
 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
 Dipartimento per lo Sport 
 

IL COORDINATORE DELL’UFFICIO 

AFFARI GENERALI, ATTIVITÀ INTERNAZIONALE E COMUNICAZIONE  

 
VISTA la legge 23 agosto 1988, n. 400, e successive modifiche e integrazioni, recante disciplina dell’attività 
di Governo e ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri; 
 
VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 303, e successive modifiche e integrazioni, recante 
“Ordinamento della Presidenza del Consiglio dei ministri, a norma dell’articolo 11 della legge 15 marzo 
1997, n. 59”; 

 
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante "ordinamento delle 
strutture generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, come modificato dal decreto del Presidente 
del Consiglio dei ministri 7 giugno 2016, e in particolare l'articolo 26 con il quale è stato costituito, 
nell’ambito della Presidenza del Consiglio dei ministri, l’autonomo “Ufficio per Io sport”; 
 
VISTO il successivo decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 28 maggio 2020, di modifica del 
decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 1° ottobre 2012, recante “ordinamento delle strutture 
generali della Presidenza del Consiglio dei ministri”, con il quale l’Ufficio per lo sport, in ragione delle sue 
funzioni e competenze assegnate, di particolare rilievo e complessità, assume la configurazione e la 
denominazione di Dipartimento per lo Sport;  
 
VISTO il decreto del Ministro per lo sport e i giovani 20 novembre 2023, registrato dalla Corte dei conti il 
29 novembre 2023 al n. 3072, concernente l’organizzazione interna del Dipartimento per lo Sport, 
istituito ai sensi del citato decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 28 maggio 2020; 
 
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 22 novembre 2022 registrato dalla Corte 
dei Conti in data 6 dicembre 2022 al n. 3084, con il quale è stato conferito al dott. Flavio Siniscalchi 
l’incarico di Capo del Dipartimento per lo sport; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39 e in particolare l’art. 5, che istituisce il Registro 
nazionale delle attività sportive dilettantistiche, di seguito denominato Registro, presso il Dipartimento 
per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri con decorrenza dal 31 agosto 2022 per assolvere 
alle funzioni di certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività svolta dalle società e 
associazioni sportive; 
 
VISTO il decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39  e in particolare l’art. 13, per il quale il Dipartimento 
per lo Sport si avvale della Società Sport e Salute Spa per la gestione del Registro, nonché per l’esercizio 
delle funzioni ispettive dirette alla vigilanza e al controllo della forma giuridica del richiedente l’iscrizione 
al Registro, dell’atto costitutivo, dello statuto, dell’assenza di finalità di lucro dello svolgimento di attività 
secondarie e strumentali, nonché del riconoscimento delle associazioni sportive dilettantistiche e delle 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

società sportive dilettantistiche e la certificazione della natura sportiva dilettantistica dell’attività da esse 
svolta, per tutti gli effetti che l’ordinamento collega a tale qualifica; 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 36, «Attuazione dell'articolo 5 della legge 8 agosto 2019, 
n. 86, recante riordino e riforma delle disposizioni in materia di enti sportivi professionistici e 
dilettantistici, nonché di lavoro sportivo», e successive modificazioni e integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento che disciplina la tenuta, la conservazione e la gestione del Registro nazionale delle 
attività sportive dilettantistiche, approvato con decreto del Capo del Dipartimento per lo Sport in data 
29 gennaio 2024 ai sensi dell’art. 11 del Decreto legislativo 28 febbraio 2021, n. 39; 
 
VISTO il Dpcm del 22 marzo 2024, registrato alla Corte dei conti in data 13 maggio 2024 al n. 1411, con 
il quale è stato conferito al Dr. Guglielmo Agosta, referendario di ruolo della Presidenza del Consiglio dei 
ministri, l’incarico dirigenziale di livello generale di Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività 
Internazionale e Comunicazione” nell’ambito del Dipartimento per lo Sport; 
 
VISTO il decreto del Capo Dipartimento per lo sport del 22 maggio 2024 in virtù del quale il dott. 
Guglielmo Agosta, Coordinatore dell’Ufficio “Affari Generali, Attività Internazionale e Comunicazione” 
nell’ambito del Dipartimento per lo sport, è tenuto a curare tutti gli adempimenti amministrativi, inclusa 
l’adozione del provvedimento finale, ai fini dell’iscrizione nel Registro di cui al Decreto legislativo 28 
febbraio 2021, n. 39 delle ASD e SSD che abbiano presentato la relativa domanda; 
 
CONSIDERATO l’esito positivo dell’attività istruttoria svolta in merito al possesso dei requisiti richiesti 
per l’iscrizione nel Registro relativamente alle domande di iscrizione presentate dalle ASD/SSD di cui 
all’elenco allegato al presente provvedimento;  
 
RAVVISATA, pertanto, l’opportunità di provvedere all’iscrizione nel Registro delle predette società e 
associazioni sportive dilettantistiche 
 

DECRETA 
 

Articolo 1  
 

È approvata l’iscrizione nel Registro, ai sensi e per gli effetti di cui al D.lgs.  28 febbraio 2021, n. 39 e della 
normativa vigente, delle associazioni e società sportive dilettantistiche di cui all’elenco allegato (Allegato 
A). 
 

          Guglielmo Agosta  



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

Allegato A 

 

 

ID 
Data 

presentazione 
Denominazione Codice fiscale 

00290513 20/01/2025 
LIFE FITNESS STUDIO Società Sportiva 

Dilettantistica a Responsabilità Limitata 
03655850794 

00401714 24/03/2025 Roma Trec Associazione Sportiva Dilettantistica 97780350589 

00403390 07/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA AMATORI 88 
92047120693 

00404307 09/04/2025 
Compagnia Medievale Castrum Seriani 

A.S.Dilettantistica 
90133490566 

00405039 13/05/2025 
APS CIRCOLO ASI VILLA IDA 

DILETTANTISTICA 
90055670591 

00411972 10/03/2025 A.S.DILETTANTISTICA SEVHYDRA 92125550498 

00419999 19/02/2025 
RESPIRO DELL'UNIVERSO APS AS 

DILETTANTISTICA 
94129730365 

00425782 20/09/2024 Pranava Yoga 92061210412 

00437054 21/01/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA FORTI E TENACI 
90255100738 

00443692 15/04/2025 Heart Sporting Ass. Sportiva Dilettantistica 95171170657 

00444631 16/04/2025 

COMETA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE 

SOCIALE 

02320670447 

00448725 25/03/2025 A.S.D. NAPOLI EXPRESS 1995 95126140631 

00466881 20/10/2024 ASD CITTA DI RIPOSTO FC 92040600873 

00467400 30/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA EX VOTO AERIAL 

STUDIO 

95330670639 

00467597 20/03/2025 
associazione sportiva dilettantistica vacanze e fitness 

new spinning center 
92009340651 

00468503 26/03/2025 
A.S. DILETTANTISTICA  TUSCIA 

GOALKEEPER ACADEMY 
90128320562 

00470429 02/12/2024 A.S.D. SANTANA RED DEVILS 97928390158 

00473491 12/03/2025 
GAMES & FRIENDS ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02502090505 

00473762 14/05/2025 
Over Fishing Circeo Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
91178290598 

00473763 07/05/2025 A.S.DILETTANTISTICA PESCATORI ARIELLA 92090450625 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00474809 07/05/2025 TRE STELLE ASD 90081400591 

00474884 14/04/2025 
ASDILETTANTISTICA POLISPORTIVA 

RAMACCHESE 
91024440876 

00475781 07/05/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA - MOTO CLUB SICILIA 

INSIEME 

93253310879 

00476237 20/03/2025 A.S.D. HATRIA 02177330673 

00476411 03/02/2025 
ASSOCIAZIONE EQUILIBRIO FISICO 

A.S.DILETTANTISTICA 
91085130580 

00479892 10/04/2025 

SALA FESTA CARAMELLA ASSOCIAZIONE 

DILETTANTISTICA DI PROMOZIONE 

SOCIALE 

91021380885 

00482481 01/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA "NUOVA PHISICAL 

BEAUTY CLUB " 

93025570651 

00482693 10/04/2025 ASDILETTANTISTICA SOLANASURF 92234680921 

00482997 23/12/2024 A.S.Dilettantistica T.T. Castiglione di Ravenna 92095960396 

00483078 31/01/2025 Free Anglers A.s.dilettantistica 93316180236 

00483275 18/05/2025 A.S.D. BARDINETO 90075260092 

00483333 20/01/2025 HOUSE OF MUSCLE A.S.DILETTANTISTICA 02177980675 

00483397 04/04/2025 ASD ACCADEMIA BACIGALUPO 97904060015 

00483470 11/04/2025 
AEC Associazione Eventi Civitella 

ASDilettantistica 
92081990605 

00483498 01/04/2025 ASD- ASD PRIMOREC 01418310320 

00483691 07/09/2024 A.S.D. ACADEMY AVOLA 2024 FACTORY 2.0 92031440891 

00483787 22/09/2024 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA VICOVARO F.C. 
17708251008 

00484881 19/09/2024 A.S.D. SPORTING FONDI 03285880591 

00484893 21/01/2025 A.S.Dilettantistica Pro Spino Team A.S.D. 01875290510 

00484903 01/12/2024 ASD ODISSEA SPORT PER TUTTI 94093770587 

00485357 30/04/2025 
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA PBT 

SCACCHI 
95589580018 

00485379 30/09/2024 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA ATLETICO GATTOPARDO 

F.C. 

03116830849 

00485384 07/02/2025 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

CIRCOLO CANOTTIERI 3 PONTI A R.L 
17673631002 

00485539 10/03/2025 
LA NUEVA PAMPA Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
93317650237 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00485838 11/11/2024 A.S.D. JESI EQUITAZIONE 02995270424 

00487182 21/10/2024 GIOTTO ACADEMY 91166840594 

00487422 22/04/2025 NIRVANA SSD SRL 04173120132 

00487531 28/10/2024 ASD ROCCAFLUVIONE 01004340442 

00487749 16/05/2025 ASDILETTANTISTICA ASD CINOFOLLIA 02990080422 

00487797 09/04/2025 

CESE HORSES EQUITAZIONE E NATURA 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA EQUESTRE 

DILETTANTISTICA 

01918150705 

00488187 05/02/2025 
ASDILETTANTISTICA FIGHTER'S FORCE 

GYM 
91071060866 

00488283 06/12/2024 
CADORFIT ASS. SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93064840254 

00488303 16/01/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA CICLISTICA ROSOLINESE 

2023 

92030880899 

00488398 25/01/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA JUMP FITNESS CENTER 
90060560753 

00488452 25/02/2025  Sport Fusion S.S.D. a R.L. 05085850237 

00488709 07/05/2025 
MOTOCLUB CROSS 90 ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
05520960260 

00488716 05/05/2025 ROMPI PADEL SSD ARL 10626771215 

00488789 13/02/2025 
A.S.DILETTANTISTICA QUBE BY UNIONE 

ITALIANA DANZA 
97718570589 

00488799 24/04/2025 COUNTRY HOUSE AI GRADONI ASD 05663810280 

00488810 13/01/2025 
EQUILIBRIUM ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
04155520366 

00488833 30/04/2025 SWING AL TEATRO A.S.D. - APS 03935100788 

00488842 10/01/2025 
PIACENZA KENDO Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
91133290337 

00489013 14/05/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Team Senza 

Frontiere 
94094470658 

00489183 09/04/2025 ASD URBINO SPORT 91032320417 

00489199 30/04/2025 A. S. Dilettantistica My Center Pilates 94094370650 

00489219 30/04/2025 Carp Lab Team 93107420387 

00489428 10/03/2025 A.S. DILETTANTISTICA LE VOLPI ROSSE 02059390498 

00489437 06/02/2025 
MOTOCLUB ZEROMENATE ASS. SPORT. 

DILETTANTISTICA 
91081140120 

00489480 28/01/2025 I MARINOTI A.S. DILETTANTISTICA 03423420839 

00489528 07/05/2025 A.S.D. B.C.Jumping team 90029480069 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00489581 04/02/2025 ASD GEM BASKET TAURISANO 90060510758 

00489607 14/05/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica Team Marlin 91044220811 

00489619 14/05/2025 A.S.D. Carpfishing Biancade 94181540264 

00489623 07/04/2025 A.S.D. BREVA RUNNING 95150380137 

00489645 06/02/2025 
MOROX19 ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
03678600127 

00489648 07/03/2025 
Brianza Slot Car Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
05324060960 

00489738 10/02/2025 ASDILETTANTISTICA SHUI FENG 91099100744 

00489778 25/02/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA LATIN WORLD 
90097420583 

00489784 17/04/2025 ASD Tamburello Virtus Bussolengo 05102390233 

00489835 14/05/2025 

EMOTIONAL COACHING ACADEMY 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

91086100582 

00489837 14/02/2025 A.S.D. SINNAI SCACCHI 92282840922 

00489847 08/05/2025 
IN GIRO PER I BERICI Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
04566370245 

00489856 13/03/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA SCUDERIA I 4 MORI 
90155460562 

00489862 24/03/2025 Rocket Club A.s.dilettantistica 93318390239 

00489870 04/03/2025 CIYR S.S.DILETTANTISTICA A.R.L 17936611007 

00489886 28/02/2025 
ASDILETTANTISTICA CENTRO EQUESTRE 

IBLEO - MULES AND HORSES 
92031020891 

00489899 05/05/2025 A.S.D. I VECCHI CENTAURI 90042530510 

00489906 19/02/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA ALL IN KICKBOXING 
02982380186 

00489934 16/05/2025 ASDILETTANTISTICA IL CIRCOLINO 02814230021 

00489957 06/05/2025 A.S. Dilettantistica Club I Zumpitti 4X4 92097910605 

00489974 30/04/2025 A.S.DILETTANTISTICA RYUO 93256310876 

00489980 22/04/2025 A. Sportiva Dilettantistica SpartaCross Barbel Club 93256070876 

00490000 16/05/2025 A.S.D. Valverde Hockey 2018 06132390870 

00490025 19/02/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA GIANELLI TENNIS 
02996950990 

00490029 10/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA ANDREA AND FRIEND 

RANCH 

03295680601 

00490034 03/04/2025 A.S.D. ATTRAVERSO 09015210728 

00490044 07/05/2025 MOTO CLUB LEO ALATUS A.S.D. 90204410279 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00490072 21/02/2025 
NEW GYMNASIUM ACADEMY Associazione 

Sportiva Dilettantistica 
96056750795 

00490078 28/04/2025 WILLY RACING A.S.DILETTANTISTICA 02745350203 

00490104 20/03/2025 ASD EFFEBI 07270480820 

00490105 03/04/2025 ASD TRAZIONE A CAVALLO MONTALCINO 92079430523 

00490153 21/03/2025 ASD COSTA DEGLI ETRUSCHI 02056740497 

00490158 09/05/2025 A.S.DILETTANTISTICA QUANTICA 91180550591 

00490222 07/03/2025 
A.S. DILETTANTISTICA  CENTRO IPPICO "A 

BRIGLIE SCIOLTE" 
03313410593 

00490255 08/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA KORA DOG'S EVOLUTION 

TEAM 

92031750893 

00490256 16/04/2025 
A.S.DILETTANTISTICA LA NUOVA 

KINESIDANCE 
92036930847 

00490311 11/03/2025 MMA PALLANZA ASD 93051350036 

00490334 16/04/2025 
FLEX & STRONG ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93138010611 

00490335 25/03/2025 A.S.DILETTANTISTICA KENNEDY 1968 95347970634 

00490396 05/04/2025 
MY FIDO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02847870413 

00490408 11/03/2025 A.S.D. NEW BIG 91099600743 

00490443 06/03/2025 VIGEVANO GOLF CLUB SSD a R.L. 02973370188 

00490455 27/03/2025 
MANTINI RACING ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02822350696 

00490469 12/05/2025 A.P. SPORT Ass. sportiva Dilettantistica 92097690603 

00490482 30/04/2025 
DELTA CARP TEAM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93045380297 

00490492 16/04/2025 KRAV MAGA SARZANA 92055930454 

00490501 18/04/2025 POLIS. ANZIO ATLETICA ASD 17862301003 

00490515 08/05/2025 TRIAL ROMA ASD 96617700586 

00490518 15/04/2025 ASD VITAINVELA 98232460174 

00490536 15/04/2025 
NUOTO MANFREDONIA Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92075990710 

00490578 07/05/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA MAJORETTES SAN VITO 

ROMANO 

93033590584 

00490579 16/04/2025 PASSIONE MARE A.S. DILETTANTISTICA APS 93094290843 

00490580 29/04/2025 A.S.DILETTANTISTICA DOGS NEVER LIE ETS 94039750784 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00490595 30/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA EMYR TENNIS ACADEMY 
97383680820 

00490621 22/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA POMEZIA DIAMOND 

MAJORETTES 

17811331002 

00490629 28/03/2025 S.S.DILETTANTISTICA A R.L. ATHENA GYM 02754140206 

00490638 01/04/2025 
A.S.DILETTANTISTICA TENNIS ROMA 

COSTANZA & MARCO 
07440650484 

00490648 21/03/2025 

A.S.D. CIVITELLA TENNIS CLUB 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

92067730678 

00490667 31/03/2025 
SAN FIORANO EQUESTRIAN CENTRE SSD 

SRL 
02841820414 

00490688 30/04/2025 
ASD BARI KOMBAT ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93555250724 

00490700 05/05/2025 ASD SANT'ANDREA FRIUS 92238390923 

00490712 29/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA MDM 
96592160582 

00490757 21/03/2025 Italia International Academy S.S.Dilettantistica a r.l. 17949091007 

00490775 19/05/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica HOLA 

TANGO ACADEMY 
95250570108 

00490791 28/04/2025 

CENTRO SPORT ITALIA 1986 SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA  A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

10742631210 

00490796 07/04/2025 Bikemania A.S. Dilettantistica P.S. 95204260657 

00490808 28/04/2025 A.S.D. GIOVENTU' CARPIGNANO 93172790755 

00490829 28/04/2025 A.S. Dilettantistica MUAY THAI & CO 93017810180 

00490831 24/03/2025 
MS HORSEMAN CLUB Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
93107720380 

00490838 25/03/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA SPIRITZ RIDES 
92120420093 

00490889 28/04/2025 
S.S.DILETTANTISTICA M.P. ADVANCED 

SPORT ACADEMY A.R.L 
17879291007 

00490911 15/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA TAKE YOUR TIME 
95102430121 

00490922 02/04/2025 
Parco Gabriele Francesco Associazione Sportiva 

Dilettantistica APS 
94092350035 

00490953 01/04/2025 FALCON CLAMA MOTORSPORT ASD 14086410967 

00490955 03/04/2025 ASD IL PALLINO 2 92527210014 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00490961 07/04/2025 A.S.D. PADEL BORIS VESTONE 04556650986 

00490969 14/05/2025 WELLNESS LIFE S.S.DILETTANTISTICA ARL 01673180293 

00490989 06/05/2025 ASD TENNIS CLUB BEVERARE 01670830296 

00490999 03/04/2025 A.S.DILETTANTISTICA LIFEUP 90060730752 

00491010 30/04/2025 ASD TUSE 7 13860230963 

00491018 02/04/2025 
VALBELLUNA MOTORSPORT A.S. 

DILETTANTISTICA 
01303040255 

00491020 15/05/2025 A.S.D. BARBELL LAB 95264250168 

00491025 16/05/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA FILIPPINO STYLE 

COMBATIVES 

90205690275 

00491028 30/04/2025 
DRAGSTER CUP NAPOLI 

A.S.DILETTANTISTICA 
95027610617 

00491031 28/04/2025 
TEAM BIKE OLIMPO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
97992620159 

00491064 09/05/2025 MOTO CLUB INCAS ASD 90050850602 

00491066 05/05/2025 TERRE D'ASIA SSD SRL 13226810011 

00491075 07/04/2025 ASD GF SPORT RACING 03932610789 

00491114 07/04/2025 A.S.D. IRONTRAININGSYSTEM 02813120025 

00491123 22/04/2025 
HAPPYNESS ACADEMY 

A.S.DILETTANTISTICA 
13875850961 

00491128 10/04/2025 ASD POLISPORTIVA PICK E FIT 96067850063 

00491137 18/04/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Pescatori 

Gatto Azzurro 
02563320353 

00491177 08/04/2025 
FULCRUM-STRENGHT AND MARTIAL ARTS 

A.S. DILETTANTISTICA 
01833700196 

00491179 08/04/2025 
GRUPPO GRAVEL REGGIO PARMA ASS. 

SPORT. DILETTANTISTICA 
91201570354 

00491182 10/04/2025 ASDILETTANTISTICA 5,6,7,8 BALLET 95054710587 

00491201 09/04/2025 
S.R.L. SPORTIVA DILETTANTISTICA 

GIOCANDO 
13239070017 

00491216 22/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA AMICI AEROMODELLISTI 

3A 

93190450234 

00491229 13/05/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica UNALOME 90076070094 

00491236 11/04/2025 

COFFEESHOP ACADEMY FUTSAL 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

92038870660 

00491257 15/04/2025 Le Nuove Comete A.S.Dilettantistica 90175550327 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491280 14/05/2025 Dragon Fly Club 97994230155 

00491281 30/04/2025 RPE11 Strenght House ASDILETTANTISTICA 94232400369 

00491295 16/04/2025 FLC MOTORSPORT a.s. DILETTANTISTICA 02109190476 

00491299 26/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA BEER BIKE 
02562130449 

00491307 15/04/2025 Impronta Calcio A.S.Dilettantistica 01978470936 

00491317 30/04/2025 

XAXADO ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E DI PROMOZIONE 

SOCIALE 

97907870014 

00491351 16/04/2025 
VUELA ACADEMY AERIAL ARTS & POLE Ass. 

Sportiva Dilettantistica 
92077900857 

00491365 29/04/2025 
DUMENZ PARK SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A R.L. 
04074120124 

00491370 01/05/2025 
DARSENA ADRIATICA ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
09049600720 

00491381 28/04/2025 FUN FACTORY A.S.DILETTANTISTICA 92151360499 

00491382 28/04/2025 L'INCONTRO SPORT A.S.DILETTANTISTICA 92151370498 

00491387 17/04/2025 
RELIVE'S - ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
03299370597 

00491393 25/04/2025 A.S.D. DINAMICAMENTE 04834900161 

00491394 17/04/2025 NUMBER ONE S.S.D. A R.L. 14095550969 

00491399 15/05/2025 
AQUATIX CIVITAVECCHIA SOCIETA' 

SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 
18067861007 

00491416 28/04/2025 
ADMOVE SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA ARL 
02840480699 

00491417 18/04/2025 A.S.DILETTANTISTICA JOY GI 92093330626 

00491460 21/04/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA  TRUFFLE HUNTER 

SCHOOL 

01704740537 

00491494 30/04/2025 
CONSORZIO SOCIETA' CICLISTICHE MONZA 

E BRIANZA A.S.D. 
14133800962 

00491509 22/04/2025 

FIKTA HIROSHI SHIRAI KARATEDO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

01133160380 

00491531 29/04/2025 
ANIMAS ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
02838900690 

00491539 29/04/2025 FORTEZZA BASKET ASD 93100750509 

00491541 14/05/2025 
PEF - PRO EVOLUTION FANTA Associazione 

Sportiva Dilettantistica 
92123570647 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491550 24/04/2025 
ASDILETTANTISTICA UNCONVENTIONAL 

TRAINING EXPERIENCE 
97954370157 

00491554 24/04/2025 ASDILETTANTISTICA MONTETNA CYCLING 93251910878 

00491562 14/05/2025 
MOSCA CLUB TREVISO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
94080780268 

00491566 23/04/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA TIBURSTARS TIVOLI 
94092110587 

00491579 06/05/2025 A.S.D. FISCO SPORT EVENTS 02776750743 

00491580 19/05/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica  Lempira 92151420491 

00491601 28/04/2025 CENTRO CINOFILO CANINAMENTE ASD 94067690159 

00491605 15/05/2025 R.OSA Associazione Sportiva Dilettantistica 90114860639 

00491612 07/05/2025 
A.S.DILETTANTISTICA ASHTANGA YOGA 

TREVIGNANO 
92053450265 

00491617 30/04/2025 
BLUE SKY RANCH Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
92087250137 

00491619 13/05/2025 MONKEYS CLAN A.S.DILETTANTISTICA 04220510137 

00491624 28/04/2025 

MOTO CLUB VIKING DIVISION 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 

90032080526 

00491628 30/04/2025 A.S.DILETTANTISTICA KARATE DOJO- A.S. 96625540586 

00491634 29/04/2025 
25A DIVISIONE SOFTAIR CLUB VARESE ASS. 

SPORT. DILETTANTISTICA 
95102610128 

00491636 30/04/2025 Reale Ritmica Ass. Sportiva Dilettantistica 97911760011 

00491640 01/05/2025 
TOWER ACADEMY ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
02543100503 

00491653 06/05/2025 

PANIKO SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 

02574540445 

00491659 06/05/2025 A.S.DILETTANTISTICA TEAM ISA 97912400013 

00491665 30/04/2025 KORU A.S.D. 04653210981 

00491666 09/05/2025 AT BIKER MOTOCLUB ASD 17818951000 

00491667 08/05/2025 
MOTO CLUB ANONIMA MOTOCICLISTI 

ARPINO ASD 
91037080602 

00491670 30/04/2025 IN BORGO CLASS C.S.DILETTANTISTICA 92151460497 

00491681 15/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA AttivaMente 
04800340400 

00491683 03/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA ELLECI 
92067780673 



 

 

Presidenza del Consiglio dei Ministri 
Dipartimento per lo Sport 

 

 

 

00491698 12/05/2025 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA SKYHIGH WATER 

SPORTS CENTER 

90033230922 

00491701 14/05/2025 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA "HAI UN AMICO IN ME" 
93098020436 

00491704 18/05/2025 
VALTEXAS COUNTRY GROUP 

A.S.DILETTANTISTICA 
95262710163 

00491722 16/05/2025 NIRO BEACHVOLLEY ASD 96621110582 

00491723 19/05/2025 
 DESEQUILIBRIO ASSOCIAZIONE DI 

PROMOZIONE SOCIALE ASD 
14164370968 

00491724 05/05/2025 YOGACADEMY 3.0 ASD 95648970010 

00491745 19/05/2025 
NUOVO CARPE DIEM ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA 
93173180428 

00491754 16/05/2025 
ASDILETTANTISTICA CESENA VIRTUAL 

BIKE ROOM ASD 
90088050407 

00491761 07/05/2025 
Associazione Sportiva Dilettantistica Dragon 

Revolution Dance A. di Promozione Sociale E.T.S- 
06023690875 

00491780 14/05/2025 
OUTI ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
05546120261 

00491781 14/05/2025 ASD CICLISTICA KALEON 98125160782 

00491851 13/05/2025 BUSETO PICKLEBALL CLUB A.S.D. 93093310816 

00491868 09/05/2025 CENTRO IPPICO IL GLICINE SSD A R.L. 04190020364 

00491879 13/05/2025 APS LING HAO A.s.dilettantistica 93320050235 

00491881 15/05/2025 
SUP ITALIA SOCIETA' SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
01767550534 

00491894 13/05/2025 
ROUNDNET FORLI' ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA  
04705800409 

00491895 14/05/2025 IO Cane Puro Divertimento AS Dilettantistica 90206050271 

00491901 14/05/2025 IL VIALE Associazione Sportiva Dilettantistica 95108120247 

00491921 13/05/2025 
KENDELASSAS - ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA 
93066410916 

00491952 18/05/2025 Associazione Sportiva Dilettantistica Boris Gym 01287380958 

00491961 15/05/2025 
MISION TANGO Associazione Sportiva 

Dilettantistica 
90107760085 

00491963 15/05/2025 L'ASSOCIAZIONE 83013 92121240649 

00491993 15/05/2025 
ITALIAN ESPORTS ASSOCIATION 

A.S.DILETTANTISTICA APS 
96572750584 

 


		2025-05-30T13:26:06+0000
	AGOSTA GUGLIELMO




